

Odberateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: A3A, s.r.o.
 Dodávateľ: ZVARIUS s.r.o.

Spracoval: Ing.Dana Urbanová
 JKSO :
 Dátum: 27.02.2024

Stavba : Debarierizácia zimného štadióna

Danken s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | | Suť v tonách | | DPH % |
|--|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|------------------|------------------------|------------------|-------------------|----------------|--------------|--------------|-------|
| | | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 221 | 914001111 | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt | 4,000 | kus | 10,00 | 40,00 | | 40,00 | 0,24570 | 0,98280 | | 0,000 | 20 |
| 2 | MAT | 4044786700 | Dopravná značka 272 | 2,000 | kus | 40,00 | | 80,00 | 80,00 | | 0,00000 | | 0,000 | 20 |
| 3 | MAT | 4044789880 | Dopravná značka 506-86 | 2,000 | kus | 40,00 | | 80,00 | 80,00 | | 0,00000 | | 0,000 | 20 |
| 4 | 221 | 914531112 | Montáž konzoly na múr veľkosti do 1 m2 pre uchytenie dopravných značiek | 2,000 | kus | 20,00 | 40,00 | | 40,00 | 0,00025 | 0,00050 | | 0,000 | 20 |
| 5 | MAT | 404479300 | Konzola pre dopravné značky vrátane úchytovej a krytky | 2,000 | kus | 35,45 | | 70,90 | 70,90 | 0,00400 | 0,00800 | | 0,000 | 20 |
| 6 | 015 | 938902122 | Vyčistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou | 80,000 | m2 | 1,00 | 80,00 | | 80,00 | | 0,00000 | | 0,000 | 20 |
| 7 | 014 | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | 0,991 | t | 100,00 | 99,10 | | 99,10 | | 0,00000 | | 0,000 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 490,00 | | | 259,10 | 230,90 | 490,00 | | 0,99130 | | 0,000 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 490,000 | | | 259,10 | 230,90 | 490,00 | | 0,99130 | | 0,000 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | | | | | | | |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 767 | 767213100 | Montáž a dodávka roštovej rampy so zábradlím a bočným soklom pre 5 imobilných, kompletne prevedenie vrátane povrch.úpravy | 2,000 | súbor | 14 750,00 | 29 500,00 | | 29 500,00 | 0,00268 | 0,00536 | | 0,000 | 20 |
| 9 | 767 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m | | % | 1,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00000 | | 0,000 | 20 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: | | | | 29 500,00 | | | 29 500,00 | 0,00 | 29 500,00 | | 0,00536 | | 0,000 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 29 500,00 | | | 29 500,00 | 0,00 | 29 500,00 | | 0,00536 | | 0,000 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 29 990,00 | | | 29 759,10 | 230,90 | 29 990,00 | | 0,99666 | | 0,000 | |